Hec, et non alia bona inueni stare in praedicta hereditate que ad meam deuenerunt noticiam protestor tamen *quod* si plura bona seu iura dicte hereditati pertinencia deinde in uenero id

[197v]

totum quitquid et quantum fuerit mox in presenti inuentario scribi et reponi faciam omni fraude malignitate et collusione restantibus penitus et exclusis sub bonorum meorum presencium et futurorum omnium ubique obligacione. Et quia sum minor uiginti quinque annis maior tamen quatuor decim annis, iuro per Deum et eius sancta quatuor euengelia meis manibus corporaliter et sponte tacta contra praedicta non uenire ratione minoris etaatis. Quod est actum in civitate *Maioricarum*, die decima mensis decembris, anno a *nativitate* Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto. Signum mei, Margarite, domicelle praedictae, que hec dicto nomine laudo et firmo.

Testes huius rei sunt discretus Bartholomeus Vaquer, chirurgicus; Bartholomeus Laurentii, sartor; Andreas Gasso, gonterius; Bernardus Garrell, parator, et Petrus dez Portell, scriptor cives *Maioricarum*.